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Skånskt mästerskap Kpist Fältskytte 2019-05-25 
 

Skånskt Mästerskap Föreningslag 

Plats Förening Träff 

1 Hässleholms skyttegille, Jonny Olsson 47, Bengt Andersson 47, Stig Nilsson 48 142 

2 Revinge Skytteförening, Bengt-Göran Olsson 46, Lars-Göran Karlsson 44, Bengt Lindskog 37 127 

3 Löderups skyttekår, Lars Lennartsson 49, Hans Lennartsson 32, Bengt Ek 40  121 

4 Svalövs skytteförening, Göran Andersson 45, Olle Nilsson 33, Bengt G Nilsson 39 117 

 

Skånskt mästerskap 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Kristian Svensson  Vittsjö 4 10 7 8 11 6 12 54 Guld 

Patrik Svensson Hjärsås E 10 4 8 12 6 10 50 Silver 

Anders Olandersson Vittsjö 3 9 8 8 10 4 10 49 Brons 

Göran Andersson Svalöv E 8 8 4 7 7 11 45  

Magnus Mårtensson Revinge 3 7 2 7 11 2 11 40  

Bengt Ek Löderup 4 6 4 7 7 7 9 40  

Sven Persson Löderup 3 7 4 7 7 1 12 38  

Per Danielsson Revinge 4 7 7 6 9 5 4 38  

Jan Wijkander Vinslöv E 5 6 5 11 3 7 37  

Magnus Svensson Hjärsås E 7 7 5 1 4 7 31  

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 5 2 5 2 2 10 26  
 

Skånskt Veteranmästerskap 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Lars Lennartsson Löderup 65 10 9 6 7 7 10 49 Guld 

Bengt Andersson Hässleholm 65 10 7 8 7 5 10 47 Silver 

Jonny Olsson Hässleholm 65 6 10 7 12 5 7 47 Brons 

Bengt-Göran Olsson Revinge 55 7 7 6 8 6 12 46  

Lars-Göran Karlsson Revinge 65 8 9 8 12 1 6 44  

Bengt G Nilsson Svalöv 65 2 7 8 8 7 7 39  

Per Möllerström Vinslöv 55 9 5 4 11 6 4 39  

Bengt Lindskog Revinge 65 6 7 7 12 3 2 37  

Jan Nilsson  Landskrona 75 7 5 7 5 4 7 35  

Börje Fritz Landskrona 75 7 4 5 5 5 8 34  

Olle Nilsson Svalöv 65 5 4 8 2 4 10 33  

Hans Lennartsson Löderup 75 3 6 7 3 4 9 32  

Kurt Nilsson Svalöv 75 4 5 7 6 4 6 32  

Lennart Abrahamsson Revinge 75 8 4 3 5 3 7 30  

Leif Olsson Revinge 65 7 2 6 4 1 6 26  

Bengt Ohlsson Revinge 65 7 1 5 5 5 3 26  
 

Liggandemästerskap 



Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total  

Hans Öjes Helsingborg 1 10 8 8 9 8 12 55 
1 Guld 

Stefan Svelenius Helsingborg 2 10 9 8 10 8 10 55 
2 Silver 

Stig Nilsson Hässleholm VL 7 10 7 10 7 7 48 Brons 

Kjell Falk Helsingborg VL 10 9 8 6 8 6 47  

Jan Andersson Revinge VL 7 7 6 7 7 6 40  

Börje Lindhé Revinge VL 8 7 4 7 5 4 35  

1) Hans Öjes 12+9 =21. 2) Stefan Svelenius 12+7=19. 

 

Mästerskap för Sydöstra Skåne 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Medalj 

Lars Lennartsson Löderup 65 10 9 6 7 7 10 49 Guld 

Bengt Ek Löderup 4 6 4 7 7 7 9 40 Silver 

Sven Persson Löderup 3 7 4 7 7 1 12 38 Brons 

Hans Lennartsson Löderup 75 3 6 7 3 4 9 32  

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 5 2 5 2 2 10 26  

 

Klassvis tävlan om penningpris 

Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5  Stn 6 Total Plac. Kr 

Patrik Svensson Hjärsås E 10 4 8 12 6 10 50 1 120 

Göran Andersson Svalöv E 8 8 4 7 7 11 45 2 40 

Jan Wijkander Vinslöv E 5 6 5 11 3 7 37 3  

Magnus Svensson Hjärsås E 7 7 5 1 4 7 31 4  

Kristian Svensson  Vittsjö 4 10 7 8 11 6 12 54 1 120 

Bengt Ek Löderup 4 6 4 7 7 7 9 40 2  

Per Danielsson Revinge 4 7 7 6 9 5 4 38 3  

Anders Olandersson Vittsjö 3 9 8 8 10 4 10 49 1 120 

Magnus Mårtensson Revinge 3 7 2 7 11 2 11 40 2 40 

Sven Persson Löderup 3 7 4 7 7 1 12 38 3  

Kjell-Erik Norlander Löderup 3 5 2 5 2 2 10 26 4  

Stefan Svelenius Helsingborg 2 10 9 8 10 8 10 55 
 1 40 

Hans Öjes Helsingborg 1 10 8 8 9 8 12 55 
 1 40 

Bengt-Göran Olsson Revinge 55 7 7 6 8 6 12 46 1 80 

Per Möllerström Vinslöv 55 9 5 4 11 6 4 39 2  

Lars Lennartsson Löderup 65 10 9 6 7 7 10 49 1 160 

Bengt Andersson Hässleholm 65 10 7 8 7 5 10 47 2 120 

Jonny Olsson Hässleholm 65 6 10 7 12 5 7 47 3 80 

Lars-Göran Karlsson Revinge 65 8 9 8 12 1 6 44 4  

Bengt G Nilsson Svalöv 65 2 7 8 8 7 7 39 5  

Bengt Lindskog Revinge 65 6 7 7 12 3 2 37 6  

Olle Nilsson Svalöv 65 5 4 8 2 4 10 33 7  

Leif Olsson Revinge 65 7 2 6 4 1 6 26 8  

Bengt Ohlsson Revinge 65 7 1 5 5 5 3 26 9  

Jan Nilsson  Landskrona 75 7 5 7 5 4 7 35 1 160 

Börje Fritz Landskrona 75 7 4 5 5 5 8 34 2 80 

Hans Lennartsson Löderup 75 3 6 7 3 4 9 32 3  



Kurt Nilsson Svalöv 75 4 5 7 6 4 6 32 4  

Lennart Abrahamsson Revinge 75 8 4 3 5 3 7 30 5  

Bengt Karlsson  Kallinge 75 5 4 4 6 2 5 26 6  

Håkan Johnsson Åryd VL 10 10 7 10 8 10 55 1 160 

Stig Nilsson Hässleholm VL 7 10 7 10 7 7 48 2 40 

Kjell Falk Helsingborg VL 10 9 8 6 8 6 47 3  

Jan Andersson Revinge VL 7 7 6 7 7 6 40 4  

Börje Lindhé Revinge VL 8 7 4 7 5 4 35 5  

 

 

Målbeskrivning 

Stn 

 

Antal 

skott 

Ställning Figurer i 

skjutordning 

Max 

träff/figur 

Tid Avstånd i 

meter 

Inskj. 5 Valfri B 65 5 20 sek 
4 sek /st 

100 

1 10 
Knästående 

*/ 

A 

B 

Tunna  

C 40 

5 

5 
30 sek 

3 sek/skott 

118 

80 

2 10 
Stående 

*/ 

A 

B 

S 25 V 

C 35 

6 

4 
30 sek 

3 sek/skott 
86 

72 

3 8 
Knästående 

*/ 

A 

B 

1/8 

S 15D V 

4 

4 
24 sek 

3 sek/skott 
60 

36 

4 12 
Liggande 

 

A 

B 

C 

B 65 

1/4 

Tunna D 

5 

4 

3 

36 sek 
3 sek/skott 

140 

80 

46 

5 8 
Stående 

*/ 

A 

B 

1/6 

1/7 

4 

4 
24 sek 

3 sek/skott 
60 

45 

6 12 Liggande 

A 

B 

C 

1/3 

B 100 

C 25 

4 

5 

3 

36 sek 
3 sek/skott 

120 

180 

60 

 Summa 

60 skott  
+ 5 inskj. 

 

 

 

Antal skott i 

högre klasser 

Ligg  24 

Knä   18 

Stå     18 

 

 
 

*/ Liggande för KpF1, KpF2 och Veteraner som valt att skjuta allt i liggande. 

 

 

 

Kompetensfodringar JF = 54  
KpF Elit och mästarmärke 51 

KpF 4 guld 49 

KpF 3 silver 43 

KpF 2 brons. Kvarstående i AF 3 41 

Årtalsmärke KpF 3, 4, E, 55 och KpFL 55-75 49 

Årtalsmärke KpF 65 och 75 43 

 

Lars Lennartsson 

Tävlingsledare 

 

Väder: Växlande molnighet. Vind 6 m/sek 

och 12 m/sek i byarna. 


	Publikation1.pdf (p.1)
	Resultat Kpist Fält 2019.pdf (p.2-4)

